
Програми	Херсонської	міської	ради

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням	міської	ради
від	28.12.2007	№	703

Обсяг	видатків	щодо

забезпечення	виконання	у	2008	році	міської	Програми	реформування	первинної
медико-санітарної	допомоги

на	засадах	сімейної	медицини	на	2007-2010	роки,	затвердженої	рішенням	міської	ради	від
22.12.06	№245

№

п/п

Лікувальна	установа Заходи Обсяг
видатків,

грн

Джерело
фінансу-
вання

1. Лікарня	Дніпровського
району
ім.О.С.Лучанського

	

-навчання		лікарів	на	курсах
підвищення	кваліфікації;

-придбання		2	наборів
сімейного	лікаря;

-придбання	оргтехніки										
(	автоматизовані	робочі	місця
сімейних	лікарів).

Всього

	

9600

	

137900

	

	

25000

172500

137900

Міський
бюджет

2. Лікарня	ім.	А.	і
О.Тропіних

-	оплата	відряджень	та
навчання		лікарів	на	курсах
підвищення	кваліфікації;

-придбання:

а)	медичного	обладнання;

б)	побутового	обладнання;

в)	медичних	меблів;

г)оргтехніки	 і	 програмного
забезпечення.

Всього

10253

	

	

	

75476

6408

19758

	

38120

150015

міський
бюджет

	

	

	

	

	

	

	

	

	



3. Клінічна	лікарня
Суворовського	району

-	оплата	відряджень	для
навчання		лікарів	на	курсах
підвищення	кваліфікації;

-дооснащення	поліклініки
сімейних	лікарів	в
Таврійському	мікрорайоні,

придбання:

а)	господарчих	товарів;

б)медичного	обладнання;

б)	медичних	меблів;

г)автомобіля.

Всього

	

2462

	

	

	

	

	

5850

105700

6500

37800

158312

міський
бюджет

	 	 Разом 480827 	

	Секретар	міської	ради																																														Ю.Б.Погребний

	


